
  

 

NOTICE FOR PURCHASE OF GOODS 
[ See sub-rule (3) of  rule 130] 

01. Office Address 

04. Please take notice that you were directed to pay an amount of 
Rs._____________(Rupees _______________________) towards tax on the following 
goods for quantity, prevailing market value, rate of tax and tax payable mentioned against 
each vide this office order communicated in letter No._________ dt. ________________. 
 

Sl.No. Description of goods Quantity Value at the 
prevailing 
market price 

Rate of tax 
applicable 

Tax payable 

(i)      
(ii)      
(iii)      
(iv)      
(v)      
 Total:-     

 

02 TIN            
 

03. Name and address of the dealer/owner of the goods/Person in charge of goods 

D D  M M  Y Y Y Y 
  -   -     
 

05. Despite due service of the notice referred to above, you have failed to make 
payment of the tax assessed at the prevailing market price of such goods or produce 
evidence that the prevailing market Price fixed for such goods is not correct within the 
date specified in the said notice. 
(Strike out whichever is not applicable) 
 
06. It is now ordered that the goods as mentioned above shall be purchased by the 
department in accordance with the provisions of sub-section (3) of Section 101 of the 
Orissa Value Added Tax Act, 2004. 
 
07. You are directed to hand over the said goods to the undersigned within 24 hours  
of the service of this notice. 
 
08. If you are aggrieved with this order, you may file application for revision of the 
said order, within 30 days from the date of its receipt by you. 
 
 
Place________________          SALES TAX OFFICER, 
Date_______________   _____________CHECK GATE / RANGE 

Seal 
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